

Objednávka č.: 19/2016

Odberateľ:



Obec Ostrov
Ostrov 315
922 01 Ostrov

IČO: 312827
DIČ: 2020530941
Tel./Fax: 033/7719771
Vybavuje: Antoliková

Dodávateľ: DAMITO s.r.o.
Brunovce 86
916 25Brunovce

IČO: 44148542
DIČ: 2022607180

Ostrov, 29.3.2016

Objednávame si u Vás:

Tork Zásobník biely	1 ks	27,67 EUR/ks	27,67 EUR
TP Jumbo ECO NATURAL	24 ks	2,17/EUR/ks	52,08 EUR
SAVO WC lúka 750 ml	5 ks	1,79 EUR/ks	8,95 EUR
Ajax UNI 1 L, konvalinka	5 ks	1,80 EUR/ks	9,00 EUR
SAVO original 1L	8 ks	1,05 EUR/ks	8,40 EUR
Bref WC čistič 750 ml	5 ks	2,05 EUR/ks	10,25 EUR
Clin 500 ml	2 ks	1,90 EUR/ks	3,80 EUR
SANYTOL spray 500 ml	6 ks	3,53 EUR/ks	21,18 EUR
Indulona modrá	3 ks	1,25 EUR/ks	3,75 EUR
Vrecia do koša 35 L	3 rol	0,70 EUR/rol	2,10 EUR
Rukavice modré	10 pár	0,75 EUR/ks	7,50 EUR
Utierka univerzálna 38x34 cm	5 ks	0,13 EUR/ks	0,65 EUR
Tekuté mydlo med a mandle	1 ks	3,69 EUR/ks	3,69 EUR
Bref WC gel	2 ks	2,60 EUR/ks	5,20 EUR
Brise spray osviežovač	2 ks	2,22 EUR/ks	4,44 EUR
Lopatka s metličkou	1 ks	1,11 EUR/ks	1,11 EUR
Násada drevená so závitom 120 cm	1 ks	1,40 EUR/ks	1,40 EUR
Metla TIPI-TOP s rúčkou	1 ks	1,49 EUR/ks	1,49 EUR
Pulirapid na keramiku	3 ks	2,67 EUR/ks	8,01 EUR
Pur 450 ml	2 ks	1,20 EUR/ks	2,40 EUR
SANYTOL 1 L	5 ks	3,60 EUR/ks	18,00 EUR
Mop Micro Premium	1 ks	3,63 EUR/ks	3,63 EUR
TP mini one eco natutral 900 útržkov	24 ks	3,36 EUR/ks	80,64 EUR

285,34 EUR

20% DPH 57,07 EUR
SPOLU: 342,42 EUR

Dodacia lehota: marec 2016

Spôsob platby: prevodom

Spôsob dopravy: dodávateľ

Miesto dodania: MŠ Ostrov

Pečiatka a podpis objednávateľa